中国矿业大学工会委员会文件

中矿工字〔2022〕11 号

关于举办工会干部技能提升培训班的通知

各二级单位工会：

根据 2022 年工作计划安排，拟于暑期举办工会干部技能提

升专项培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

2022 年 8 月 11 日（星期四）ㅡ 2022 年 8 月 15 日（星期一），

河南新县大别山培训基地。

二、培训对象

1.各二级单位工会负责人；

2.部分工会及教代会专委会委员；

3.校工会干部；

4.部分二级单位工会女工委员或妇委会主任。

- 2 -

三、培训内容

培训采取专题讲座与现场教学相结合的方式。主要安排爱

国主义教育、工会干部技能提升等课程，并赴部分革命传统和

爱国主义教育基地、纪念场馆现场学习。

四、有关要求

1.请各单位严格按照前期的工作布置，确定参加培训的学

员名单。名单报送后，不能随意更换参培人员，如有特殊情况

需请假的，需书面出具请假函。

2.参加培训人员在培训期间要严格遵守培训班纪律及保密

等相关规定，服从班主任及主办单位的学习安排。培训期间原

单位原则上不再安排学员参加会议、考察或其他工作任务。

3.参加培训人员须身体健康，适合出行，并严格执行疫情

防控工作相关要求，如实填写个人健康信息申报表，报到时交

主办方。

4.培训费用（含食宿）由校工会统一安排，往返交通费由

参加培训人员所在单位承担。

5.届时请携带好本人身份证件，不要带家属和其他随同人

员。

联系人：赵石强，联系电话：83591265，电子邮箱:

gonghui@cumt.edu.cn。

附件：1.工会干部技能提升专项培训班报名表；

- 3 -

2.工会干部技能提升专项培训班学员名单；

3.个人健康信息申报表。

中国矿业大学工会委员会

2022 年 8 月 5 日

- 4 -

附件 1：

工会干部技能提升专项培训班报名表

填报单位： 填报时间：

姓名 性别 政治面貌 工作职务 身份证号 手机号码 备 注

- 5 -

附件 2：

工会干部技能提升专项培训班学员名单

第一组：

刘秀凤（组长） 章毛平 杨 磊 杨素明 管红杰

韩福顺 洪从华 王翠翠 袁 玲 蔡 丽 赵石强

第二组：

王启立（组长） 杨善国 胡 堃 孙 刚 索新丽

王 华 王述军 赵 嵩 季小燕 赵 鹏 王艳清

第三组：

董永生（组长） 郭 鹏 张一兵 夏战国 吴红宇

吴楠楠 曹海洋 吉 琛 张 霞 王 颖 常 青

第四组：

赵培培（组长） 王 蕾 田玉河 朱宗奎 张 青

卢文海 邢立民 张彤晓 陈 拓 郑 陌 张 华

- 6 -

附件 3：

个人健康信息申报表

姓名 身份证号

1

14 天内是否有国内疫情中高风险地区或国（境）外旅居史或与有新冠肺炎确诊病例、

疑似病例、无症状感染者密切接触史？

是 否

如有请说明：

2

14 天内本人是否有发热、咳嗽、乏力、腹泻等症状？

是 否

如有请说明：

3

苏康码是否为绿色? 是 否

如“否”请说明：

4

其他是否有需要说明的疫情相关的情况？ 是 否

如有请说明：

本人

签字

本人承诺所填信息真实，准确。

签名：

年 月 日

- 7 -

中国矿业大学工会办公室 2022 年 8 月 10 日印发